
Ho
rá

rio
 a

 p
ar

tir
de

 1
8/

02
/2

6

11/02 211 212 221 231

07:30

08:20

09:10

09:30

10:20

11:10

07:30

08:20

09:10

09:30

10:20

11:10

07:30

08:20

09:10

09:30

10:20

11:10

13:00

13:50

14:40

15:30

15:50

16:40

07:30

08:20

09:10

09:30

10:20

11:10

07:30

08:20

09:10

09:30

10:20

11:10

SE
G
U
N
DA

TE
RÇ
A

Q
UA

RT
A

Q
U
IN
TA

SE
XT
A

História Redação Língua Inglesa Química

Química Geografia

Redação Língua Inglesa Língua Portuguesa

Redação Química História Língua Portuguesa

Geografia Redação Literatura Química

Literatura Educação Física Matemática Projeto de Vida e Fé

Língua Inglesa Literatura História Matemática

Língua Portuguesa Matemática Língua Inglesa Língua Inglesa

Língua Portuguesa Matemática Sociologia Educação Física

Matemática Língua Inglesa Língua Portuguesa Sociologia

Sociologia Biologia Língua Portuguesa Geografia

Biologia Geografia Língua Portuguesa Língua Inglesa

Matemática Língua Portuguesa História

Matemática Língua Portuguesa Geografia Biologia

Língua Inglesa Biologia Matemática Língua Portuguesa

Educação Física Filosofia Física

Filosofia Física Redação

Projeto de Vida e Fé Sociologia Redação

Geografia Projeto de Vida e Fé Física Redação

Projeto de Vida e Fé Redação

Química Língua Portuguesa Matemática Física

Química Física Matemática Literatura

Língua Portuguesa Química Física Matemática

Física Matemática Filosofia

Física Matemática Química Filosofia

Biologia Arte Geografia História

Educação Física Arte

Matemática História Arte Biologia

Arte História Biologia Matemática

História Geografia Biologia Matemática

Ap. História | Ap. Matemática

Ap. Geografia | Ap. Química

Int. Textual | Ap. Biologia

Ap. História | Ap. Matemática

Ap. História | Ap. Matemática

Ap. Geografia | Ap. Física

Ap. Geografia | Ap. Física

Int. Textual | Ap. Química

Int. Textual | Ap. Biologia

INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO

INTERVALO


