

	211	212	221	231
11:02				
07:30	História	Redação	Língua Inglesa	Química
08:20	Ap. História Ap. Matemática		Química	Geografia
09:10	INTERVALO			
09:30	Redação	Língua Inglesa	Ap. Geografia Ap. Química	Língua Portuguesa
10:20	Redação	Química	História	Língua Portuguesa
11:10	Geografia	Redação	Literatura	Química
07:30	Literatura	Educação Física	Matemática	Projeto de Vida e Fé
08:20	Língua Inglesa	Literatura	História	Matemática
09:10	INTERVALO			
09:30	Língua Portuguesa	Matemática	Língua Inglesa	Língua Inglesa
10:20	Língua Portuguesa	Matemática	Sociologia	Educação Física
11:10	Matemática	Língua Inglesa	Língua Portuguesa	Sociologia
07:30	Sociologia	Biologia	Língua Portuguesa	Geografia
08:20	Biologia	Geografia	Língua Portuguesa	Língua Inglesa
09:10	INTERVALO			
09:30	Matemática	Língua Portuguesa	Int. Textual Ap. Biologia	História
10:20	Matemática	Língua Portuguesa	Geografia	Biologia
11:10	Língua Inglesa	Biologia	Matemática	Língua Portuguesa
13:00	Educação Física	Filosofia	Ap. História Ap. Matemática	Física
13:50	Filosofia	Física	Redação	Ap. História Ap. Matemática
14:40	Projeto de Vida e Fé	Sociologia	Redação	Ap. Geografia Ap. Física
15:30	INTERVALO			
15:50	Geografia	Projeto de Vida e Fé	Física	Redação
16:40	Ap. Geografia Ap. Física		Projeto de Vida e Fé	Redação
07:30	Química	Língua Portuguesa	Matemática	Física
08:20	Química	Física	Matemática	Literatura
09:10	INTERVALO			
09:30	Língua Portuguesa	Química	Física	Matemática
10:20	Física	Matemática	Filosofia	Int. Textual Ap. Química
11:10	Física	Matemática	Química	Filosofia
07:30	Biologia	Arte	Geografia	História
08:20	Int. Textual Ap. Biologia		Educação Física	Arte
09:10	INTERVALO			
09:30	Matemática	História	Arte	Biologia
10:20	Arte	História	Biologia	Matemática
11:10	História	Geografia	Biologia	Matemática